
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phong Thổ, ngày      tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng  

Lần 2 trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 06/6/2020 của UBND 

tỉnh Lai Châu về việc Ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến và hướng dẫn 

thi hành Điều lệ sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 15/12/2023 của Hội đồng xét phạm vi ảnh hưởng 

và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 302/TTr-KTHT 

ngày 21/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 08 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp 

dụng  lần 2 trên địa bàn huyện Phong Thổ năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo tới các cá nhân có sáng 

kiến được công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng lần 2 trên địa bàn 

huyện Phong Thổ năm 2023 được biết để tiếp tục triển khai ứng dụng và nhân 

rộng sáng kiến trong đời sống cũng như trong chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ 

chuyên môn của các cấp, các ngành trên địa bàn huyện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ 

tầng huyện; Hội đồngThi đua Khen thưởng huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, C1, KTHT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 


		2023-12-27T17:28:24+0700


		2023-12-28T09:17:31+0700


		2023-12-28T09:17:31+0700


		2023-12-28T09:17:31+0700




